
            

 

Zarządzenie Nr 119/2019 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia  6 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ) zarządzam co następuje 

 

 

§ 1.Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, 

przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Gminy w Gołuchowie  powołuje Pion 

Ochrony Informacji Niejawnych w składzie: 

 

1/ Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 

2/ Administrator systemu teleinformatycznego 

3/ Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego 

4/ Pracownik ds. obiegu i ewidencjonowania materiałów niejawnych - Inspektor ds. 

ochrony informacji niejawnych 

 

§  2. Do zadań pionu ochrony informacji niejawnych należy: 

1/ zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa 

fizycznego, 

2/ zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane 

informacje niejawne; 

3/ kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 

informacji; 

4/ udział w prowadzeniu szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych; 

realizacja i nadzorowanie zapisów planu ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom pionu ochrony. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                          /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 


